
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uchwała Nr VIII/…/2025 

Rady Dzielnicy Aniołki 

z dnia ……….. 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 21 w związku z §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Aniołki, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Dzielnicy Aniołki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 poz. 2005, zm.: poz. 3441, z 2015 r. poz. 632, poz. 678, poz. 

2017 z 2017 r. poz. 2017, poz. 3068 z 2023 r. oraz Uchwały Nr XII/203/25 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 

stycznia 2025 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2026 środków finansowych na działalność statutową 

jednostek pomocniczych  

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Przeznacza się środki finansowe w kwocie 90 739,00 zł przydzielone przez Radę Miasta Gdańska 

na rok 2026 do dyspozycji Rady Dzielnicy Aniołki na następujące cele: 

Kwota Nazwa projektu 

7 000 zł Cykliczne warsztaty edukacyjno-naukowe dla dzieci "Kreatywne Aniołki" 

4 000 zł Cykliczne warsztaty rękodzielnicze dla dzieci 

31 300 zł Dzielnicowe wydarzenia plenerowe 

1 000 zł Utrzymanie strony internetowej Rady Dzielnicy (hosting, domena) 

2 000 zł Świąteczne paczki dla potrzebujących 

1 000 zł Spacery i spotkania dla seniorów 

9 000 zł Wycieczki autokarowe dla seniorów 

7 000 zł 
Nowa tablica edukacyjno-informacyjna i pozbycie się roślin inwazyjnych z użytku 

ekologicznego Luneta Pasikonika 

25 000 zł 
Zagospodarowanie i porządkowanie terenów dzielnicy; poprawa warunków życia i zachowanie 

bezpieczeństwa; remonty, zakup i montaż urządzeń małej architektury; drobne inwestycje 

2 800 zł Lekcje obywatelskie dla młodzieży - świadomy obywatel przyszłości 

639 zł Rezerwa 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Aniołki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uzasadnienie 

 

Uchwałę podjęto po przeprowadzeniu dwuetapowych konsultacji budżetowych w dniach 1-24 

kwietnia 2025 r. oraz otrzymaniu akceptacji propozycji przedsięwzięć planowanych do realizacji na 

2026 rok w korespondencji z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

 


